1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
WM20
WM20 DS CNS20/04/2017
用于三相系统的功率分析仪
说明
WM20 是适用于单相、双相及三相系统的模块化功率分
析仪。

630 mA 熔断器 (F)。
参考
订购代码
WM20 AV  3 （共 9 个字符）
输入代码，在 中输入相应的选择
代码 选项 说明
W - -
M - -
2 - -
0 - -
A - -
V - -
4 从 380 到 690 V L-L ac，1(2) A，通过 CT 连接
5 从 380 到 690 V L-L ac，5(6) A，通过 CT 连接
6 从 100 到 230 V L-L ac，5(6) A，通过 CT 连接
7 从 100 到 230 V L-L ac，1(2) A，通过 CT 连接
3 - -
H 辅助电源，从 100 到 240 V ac/dc
L 辅助电源，从 24 到 48 V ac/dc
补充读物
信息 查找地点
说明手册 - WM20 www.productselection.net
14Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
主单元
WM20 DS CNS20/04/2017
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称/代码 注
电流测量附件
电缆或母线使用实芯变流器（二
次电流 1 或 5 A，一次电流 40 到
1600 A）。请参阅相关数据表。
CTD1Z、CTD2Z、CTD3Z
电缆或母线使用实芯变流器（二
次电流 5 A，一次电流 40 到 600
A）。
请参阅相关数据表。
母线使用分离核芯变流器（二次
电流 5 A，一次电流 100 到 3200
A）。
请参阅相关数据表。
CTD8V、CTD8V、CTD9V、CTD
9H、CTD10V、CTD10H
母线使用实芯变流器（二次电流
1 或 5 A，一次电流 150 到 3200
A）。
请参阅相关数据表。
CTD8Q
母线使用实芯变流器（二次电流 1
或 5 A，一次电流 1000 到 4000
A）。
请参阅相关数据表。
管理两个数字输出/将警报与数字输出关联 M O O2
M O R2 请参阅第 17 页的“数字输出模块”
远程传输数据
M C 485232
M C ETH
M C BAC IP
M C BAC MS
M C PB
请参阅第 21 页的“通信模块”
通过桌面应用程序配置分析仪 UCS 配置软件 www.productselection.net 提供免
费下载
监测多台分析仪的数据 VMU-C 请参阅相关数据表
通过光学接口快速配置多台分析仪 OptoProg 请参阅相关数据表
RS485/USB 转换 SIU-PC3 请参阅相关数据表
15Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
数字输出模块
WM20 DS CNS20/04/2017
说明
用于 WM 系列分析仪的附属模块，可将警报与静态或

图表 18 M O O2。双静态 opto-mosfet 输出。 图表 19 M O R2。双继电器输出。
参考
订购代码
代码 说明
M O O2 双静态输出
M O R2 双继电器输出
补充读物
信息 查找地点
说明手册 - WM20 www.productselection.net
数字输出模块说明手册
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称/代码 注
通过分析仪为模块供电
WM20
WM30
WM40
数字输出模块只有在与分析仪连接
时才能运行。
请参阅相关数据表。
19Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
通信模块
WM20 DS CNS20/04/2017
说明
用于 WM 系列分析仪的附属模块，与主单元连接，可根
据版本使用不同通信协议远程传输系统数据。
主要特性
•	 支持的通信协议：Modbus、BACnet、Profibus。请参阅
第 21 页的“通信模块概览”
•	 可通过主单元键盘或 UCS 配置软件进行配置
•	 可方便地安装在主单元上
•	 到主单元的局部总线连接
主要功能
•	 远程传输数据
•	 配置系统
通信模块概览
模块代码 通信协议 端口
M C 485232 Modbus RTU RS485、RS232
M C ETH Modbus TCP/IP 以太网
M C BAC IP BACnet IP、Modbus TCP/IP 以太网
M C BAC MS BACnet MS/TP RS485
Modbus TCP/IP 以太网
M C PB Profibus DP V0 从属协议 RS485
Modbus RTU Micro-USB
20Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
﻿
通信模块
WM20 DS CNS20/04/2017
结构
A
A
B
B
C
A
B
D
B
注意：此图是指 M C BAC MS 模块。
元件 说明
A 通信端口区域
注意：通信端口取决于通信模块，请参阅第 21 页的“通信模块概览”。
B 主单元固定针脚
C 通信状态 LED（M C 485232、M C BAC MS、M C PB）
D 主单元或数字输出模块的局部总线端口
21Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
通信模块
﻿
WM20 DS CNS20/04/2017
功能
一般特性

WM20 DS CNS20/04/2017
参考
订购代码
代码 说明
MC 485232 RS485/RS232 上的 Modbus RTU 通信
MC ETH 以太网上的 Modbus TCP/IP 通信
MC BAC IP 以太网上的 BACnet IP 通信
MC BAC
MS RS485 上的 BACnet MS/TP 通信
MC PB RS485 上的 Profibus DP V0 通信
补充读物
信息 查找地点
WM20 说明手册 www.productselection.net
通信模块说明手册（M C 485232、M
C ETH、M C BAC IP、M C BAC
MS）
通信模块说明手册 (M C PB)
CARLO GAVAZZI 兼容组件
通过分析仪为模块供电
WM20